
Apartmány JURLINA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

3-lůžkový apartmán *** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

20 EUR/osoba/den (01.06.-30.06.)

20 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

2-lůžkový apartmán ** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

20 EUR/osoba/den (01.06.-30.06.)

20 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

3-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

20 EUR/osoba/den (01.07.-31.08.)

Další informace:

Pojištění hosta je v ceně ubytování.

Sleva v kadeřnickém salonu v přízemí objektu

Při příjezdu dostanete pití na přivítanou v Caffe baru na účet apartmánů.

Neomezené použití internetu v apartmánu bez poplatku

Parking, kotvení lodi, TV se satelitním příjmem.

Slevy:

Přistýlka - cena po dohodě. Pobyt delší než 7 dní sleva. Cena pro děti po dohodě.


